Epistola beatū

Cyrillū

Introduc in hec cadavera ani-
mas quas de ipsis egredi volui-
sti. Qua quidē oratione finita
singla sacco quo sup̄ carnē glo-
riosus Ieronim⁹ vtebatur tā-
gens cadavera protinus in ea
vitā spiritus introduxit qui ho-
mīnes aptis oculis oībusq; vi-
te signis ostensis sūt pfecte re-
fuscati et ceperūt animaz be-
atarū gloriam et peccatorz pe-
nas tam purgatoriū quaz infer-
ni clara voce oībus intimare
Nam ut mibi postmodū inter-
roganti dixerūt. Beatus Ie-
ronim⁹ eos condūrerat secum
in paradisi purgatoriū et infer-
nū vt q̄ tibi agebātur patesce-
rent vniuersis. Hibiq; dixerat
quod ad corpora redirent et de-
ppetratis peccatis agerent pe-
nitenciam quia eo die et hora
qua venerabilis Eusebius mi-
graturus erat ipsi moriturie,
rāt ac etiā si bene ageret cum
eo gloriā adepturi: quod et fac-
tū est ut iſerius declarabo: bijs
igitur pactis multitudō maria
populorum tam fidelium quaz
etiam illius secte defensorū qui

ad tam grande cōcyrrerāt spe/
ctaculum tam certū erroris in/
diciū et veritatis experimētū
necnon et beati Ierūmū meri/
ta egregia cernentes: magnis
vocibus laudes i mensas refe/
rūt creatori qui suos in se spe/
rant tes nō deserit.

E T sic Augustine karis-
lime pius dñs naviculā
sue fidei sacramentissi-
me in huius mundi mari fluctu
antē malorū hominū fluctibus
agitari permittit. Hed minime
naufragari. Quo quidez forti
q̄lo esto aīmo: viriliter agenō
formides contra fidei persecu-
tiones magnanim⁹ dimicare.
Gubumbra alaz tam pīj pa-
tris quis suoz fideliū p̄ces ineffi-
caces ēc nō sinit dūmodo toto
spe et puro fiāt aio. Nō emalit
q̄nt nr̄e non exaudiri p̄ces ni/
si cū i deo nr̄a nō p̄scē spes cōsi-
stit v̄lq; petūm⁹ nō petēda. Ad
ipm ergo dñm nō tm̄ ore: h̄z to/
to corde clamē? dū affligimur
et ipē qui dñat in virtute sua et
nos oculo ſpicit pietatis nō p/
mittit nos tetari ſup̄ id q̄ posse

De miraculis gloriōsi

sumus. Sed ne nimis deuiciem⁹
a pposito modo gradior⁹ ad i/
cepta redeam ut venerabilis:
Eusebij⁹ obitum explēs: primo
et illoz virorum trūm similiter
quos resuscitatos nosci in migra/
tionē scribens quia eadēz sunt
hora et die quo Eusebius⁹ de bu-
iusmodi valle miserie exempli/
ti et aliqua hieronimi miracula
de multis introducam.

De agone beati Eusebij⁹

Enveniēte autē die quo
venerabilis Eusebius⁹
a dicto hieronimo ī vi-
tione quā suprafatus sum se mi-
grare scierat die tertio preeūte
languore febriuz pcussus vali-
de: se supra terrā magistri non
īmemor deferrī nudū fecit a fri-
bus: et singulos osculans fratz⁹
benigna eos consolatiōe pfor-
tauit et ut in scō manerēt ppo-
sito admonuit deinde saccum
quo gloriōsus induebatur. Je-
ronimus deferrī fecit et supra se
ponere iussit: ordinavitqz se nu-
dū iistar gloriōsi mgri extra ec-
clesiā. In qua iacebat sc̄ibiero-
nimi: cadauer sepeliri. Vost